
Schützengau Neu-Ulm

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
Sportschützen Aufheim 1   SV Thalfingen 2 1475:1348

Gradwohl Meike 384
Dörfer Dominik 369
Funk Yvonne 366
Funk Silvia 356

E Prokein Daniel 350
E Rabhansl Markus 347
Buntz Sabrina 346
E Stocker Ann Sophie 305

SG Steinheim 2   Sch.Verein Finningen 2 1448:1472
Ihle Stefan 369
Schick Joachim 368
Schmid Johannes 357
Hauff Johann 354

Friedrich Jonas 370
E Kast Michael 369
Kast Simon 367
Kast Joachim 366

SV Burlafingen e.V. 2   SV Oberfahlheim 1 1440:1436
Galler Helmut 363
Ott Manuel 362
Eisele Sandra 359
Eisele Michael 356

Spann Bianca 376
Kostezka Dagmar 363
Behringer Walter 355
Spann Rita 342

Tabelle

  1. Sportschützen Aufheim 1   10 : 0   Punkte 7308  Ringe Schnitt:    1462,00
  2. Sch.Verein Finningen 2   6 : 4   Punkte 7231  Ringe Schnitt:    1446,00
  3. SV Burlafingen e.V. 2   6 : 4   Punkte 7224  Ringe Schnitt:    1445,00
  4. SG Steinheim 2   4 : 6   Punkte 7198  Ringe Schnitt:    1440,00
  5. SV Oberfahlheim 1   4 : 6   Punkte 7144  Ringe Schnitt:    1429,00
  6. SV Thalfingen 2   0 : 10   Punkte 6762  Ringe Schnitt:    1352,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Gradwohl Meike Sportschützen Aufheim 1 384 Ringe
  2. Spann Bianca SV Oberfahlheim 1 376 Ringe
  3. Friedrich Jonas Sch.Verein Finningen 2 370 Ringe
  4. Kast Michael Sch.Verein Finningen 2 369 Ringe
  5. Dörfer Dominik Sportschützen Aufheim 1 369 Ringe
  6. Ihle Stefan SG Steinheim 2 369 Ringe
  7. Schick Joachim SG Steinheim 2 368 Ringe
  8. Kast Simon Sch.Verein Finningen 2 367 Ringe
  9. Funk Yvonne Sportschützen Aufheim 1 366 Ringe
10. Kast Joachim Sch.Verein Finningen 2 366 Ringe
11. Galler Helmut SV Burlafingen e.V. 2 363 Ringe
12. Kostezka Dagmar SV Oberfahlheim 1 363 Ringe
13. Ott Manuel SV Burlafingen e.V. 2 362 Ringe
14. Eisele Sandra SV Burlafingen e.V. 2 359 Ringe
15. Schmid Johannes SG Steinheim 2 357 Ringe
16. Eisele Michael SV Burlafingen e.V. 2 356 Ringe
17. Funk Silvia Sportschützen Aufheim 1 356 Ringe
18. Behringer Walter SV Oberfahlheim 1 355 Ringe
19. Hauff Johann SG Steinheim 2 354 Ringe
20. Prokein Daniel SV Thalfingen 2 350 Ringe
21. Rabhansl Markus SV Thalfingen 2 347 Ringe
22. Buntz Sabrina SV Thalfingen 2 346 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Unterelchingen e.V. 1 Sohn Dominik 383 Ringe 1516 Ringe
Lender Sven 382 Ringe
Moritz Birgit 376 Ringe
Hansmann Sylvia 375 Ringe

2. SV Nersingen-Leibi e.V. 1 Billmayer Carolin 382 Ringe 1493 Ringe
Mayer Anna Lena 379 Ringe
Hochberger Simon 367 Ringe
Almoslöchner Ralf 365 Ringe

3. S.V. Roth-Berg e.V. 1 Blau Andreas 379 Ringe 1486 Ringe
Thalhofer Tobias 372 Ringe
Hornung Martin 372 Ringe
Schweiggert Andreas 363 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ihle Frank SG Steinheim 1 390 Ringe
  2. Gradwohl Meike Sportschützen Aufheim 1 384 Ringe
  3. Sohn Dominik SG Unterelchingen e.V. 1 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Lender Sven SG Unterelchingen e.V. 1 382 Ringe
  5. Billmayer Carolin SV Nersingen-Leibi e.V. 1 382 Ringe
  6. Mayer Anna Lena SV Nersingen-Leibi e.V. 1 379 Ringe
  7. Hiller Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 379 Ringe
  8. Blau Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 379 Ringe
  9. Reiner Heiko SV Burlafingen e.V. 1 379 Ringe
10. Tschiharsch Claus SV Thalfingen 1 377 Ringe
11. Oechsle Florian SV Unterfahlheim 1 377 Ringe
12. Moritz Birgit SG Unterelchingen e.V. 1 376 Ringe
13. Spann Bianca SV Oberfahlheim 1 376 Ringe
14. Andelfinger Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 375 Ringe
15. Gorsch Markus SV Pfaffenhofen e.V. 1 375 Ringe


